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Chomutov-Misto-Vejprty

Zastavka: Vysluni,Volyné,rozc.

PRACOVNI DNY %
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Poznamky:

Zastavka
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,u zel.st.
Chomutov,Cernovicka
Chomutov,U Hacky
Cernovice,hlavni silnice
Malkov
Zelena
Blahurov,rozc.1.0
Misto,Blahuriov
Misto
Misto,vychovny ustav

A ze zastavky Vejprty,aut.st. jede jako linka 582 do zastavky Bozi Dar,u kostela

Linka €. 522587 Chomutov-Misto-Vejprty

Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz 5
Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz )
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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-~ KRAJE

Zéna
501
501
501
501
501
525
525
525
526
526
526

Plati od 9.11.2020

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Misto,Vysoka Jedle 526
Kfimov,Celna 521
Vysluni,KySovice 527
Vysluni 527
Vysluni, TfebiSka,rozc. 527

V¥ Vysluni,Volyné,rozc. 558

8 Krystofovy Hamry,rozc.3.0 552

11 Cerny Potok 552

14 Vejprty,ha;. 551

16 Vejprty,PfiseCnicka 551

18 Vejprty,aut.st. 551
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